

Uni-tel A/S
Gydevang 19, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 50 25 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Lars Grummisgaard Zinglersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uni-tel A/S Gydevang 19 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 50 25 66
	Stiftet: 13. april 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Grummisgaard Zinglensen, Formand Christine Grummisgaard Zinglensen Iben Emilie Sønderskov
Direktion	Iben Emilie Sønderskov, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LZ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde SIP trunking, mobiltelefoni, hosted PBX ydelser, samt drift- og konsulentydelse af tele- og datakommunikation samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.530 t.kr. mod 33.594 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 15.167 t.kr. mod 11.881 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	37.530.421	33.594.470
1 Personaleomkostninger	-18.057.393	-17.381.359
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-508.711	-1.287.690
Driftsresultat	18.964.317	14.925.421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.458	0
Andre finansielle indtægter	681.644	401.276
Øvrige finansielle omkostninger	-160.625	-78.688
Resultat før skat	19.479.878	15.248.009
Skat af årets resultat	-4.313.265	-3.366.879
Årets resultat	15.166.613	11.881.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.500.000	6.400.000
Overføres til overført resultat	1.666.613	5.968.286
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	0	-487.156
Disponeret i alt	15.166.613	11.881.130

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	5.487
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.829	916.585
Materielle anlægsaktiver i alt	752.829	916.585
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.470	10.928
Deposita	1.458.486	1.455.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.463.956	1.466.074
Anlægsaktiver i alt	2.216.785	2.388.146
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	165.000	172.821
Varebeholdninger i alt	165.000	172.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.788.260	3.619.822
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.475.667	27.958.956
Udskudte skatteaktiver	108.445	100.745
Andre tilgodehavender	0	2.108.333
Periodeafgrænsningsposter	995.640	1.283.535
Tilgodehavender i alt	42.368.012	35.071.391
Likvide beholdninger	483	481
Omsætningsaktiver i alt	42.533.495	35.244.693
Aktiver i alt	44.750.280	37.632.839

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	475.000	475.000
Overført resultat	11.603.762	9.937.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.500.000	6.400.000
Egenkapital i alt	25.578.762	16.812.149
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.320.965	3.538.287
Anden gæld	0	1.448.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.320.965	4.987.242
 Gæld til pengeinstitutter	44.806	40.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.622.525	9.621.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	664.396
Anden gæld	5.183.222	5.506.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.850.553	15.833.448
Gældsforpligtelser i alt	19.171.518	20.820.690
 Passiver i alt	44.750.280	37.632.839

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	475.000	487.156	3.968.863	0	4.931.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.968.286	6.400.000	12.368.286
Overført fra Overført resultat	0	-487.156	0	0	-487.156
Egenkapital 1. juli 2020	475.000	0	9.937.149	6.400.000	16.812.149
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.400.000	-6.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.666.613	13.500.000	15.166.613
	475.000	0	11.603.762	13.500.000	25.578.762

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.696.103	16.251.137
Pensioner	1.178.985	959.693
Andre omkostninger til social sikring	<u>182.305</u>	<u>170.529</u>
	<u>18.057.393</u>	<u>17.381.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>26</u>

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

I regnskabsposten Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår tilgodehavender, som vedrører koncernens cash-pool ordning.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders uopsigelig vedrørende lejemål. Forpligtelsen udgør t.kr. 338.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding ApS, CVR-nr. 26265665, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iben Emilie Sønderskov

Direktør

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-627133281449

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-10-01 10:31:30 UTC

NEM ID 

Iben Emilie Sønderskov

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-627133281449

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-10-01 10:31:30 UTC

NEM ID 

Lars Grummisgaard Zinglersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728930376617

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-10-01 21:08:01 UTC

NEM ID 

Christine Grummisgaard Zinglersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-293274449122

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-03 11:50:02 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-10-03 17:45:00 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-04 07:12:01 UTC

NEM ID 

Lars Grummisgaard Zinglersen

Dirigent

På vegne af: Uni-tel A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-728930376617

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-10-04 07:14:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XV85B-GZV2S-UJ2B8-XV2GK-ZJIVE-64QVD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>